
                                                                                                        И.бр.858/2019

ЈАВНА ОБЈАВА
Чл.48 од Законот за извршување
 Сл.Весник на РМ бр72/16,142/2016 и 233/2018


Извршителот Христо Јованов од Скопје, ул. Народен фронт бр. 25/3, на ден 23.04.2021  година  ги
П О В И К У В А 

1. Должникот Друштво за производство, трговија и услуги НУКИ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз с.Елово Студеничани со ЕДБ  4030005548862 и седиште с.Елово Студеничани, односно лицето овластено од должникот
2. Третото лице- сосопственик на заложениот имот кој е предмет на извршување – Нусрет Реџеповски со живеалиште во с.Елово Студеничани
3. Третото лице- сосопственик на заложениот имот кој е предмет на извршување – Кадир Реџеповски со живеалиште во с.Елово Студеничани
 
 да се јават во канцеларијата на извршителот Христо Јованов од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25-1/3 заради врачување на: 

· Налог за извршување врз недвижност И.бр.858/2019 од 27.08.2019 г. (обр.бр.57)
· Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност И.бр.858/2019 од 06.10.2020 г. (обр.бр.63)
· Заклучок за определување на геометар кој ќе врши идентификација на недвижност И.бр.858/2019 од 06.10.2020 г. (обр.бр.63)
· Записник за преземање на извршни дејствија И.бр.858/2019 од 07.04.2021 г.(обр.бр.18)
· Геодетски елаборат бр.0812-40/2021 од 08.04.2021 г. на Друштвото за геодетски работи Геоприм Инженеринг ДОО Скопје

во рок од три дена сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

	СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должникот, односно овластеното лице на должникот, и третите лица на кои се повикуваат со јавната објава, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите тие лица.
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